

RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

CARJ840424FY2

JESSICA FABIOLA CARRILLO ROMAN

AFO840718MC9

AGROPECUARIA LA FORTUNA

45040

Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

9A808D4C-EA29-4854-BF0C-6ECAED6DC01

00001000000511419879

95265 2023-08-22 12:25:36

Ingreso

Régimen Simplificado de Confianza

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
27111701		1.00	H87	Pieza	333.00	333.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	JUEGO DE DESARMADORES ELECTRICOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	333.00	Tasa	16.00%	53.28
					ISR	Retención	333.00	Tasa	1.25%	4.16
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111707		1.00	H87	Pieza	113.00	113.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	LLAVE STILSON 10"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	113.00	Tasa	16.00%	18.08
					ISR	Retención	113.00	Tasa	1.25%	1.41
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111707		1.00	H87	Pieza	139.65	139.65			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	LLAVE STILSON 12"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	139.65	Tasa	16.00%	22.34
					ISR	Retención	139.65	Tasa	1.25%	1.75
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
20121600		1.00	H87	Pieza	22.41	22.41			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BROCA PARA CONCRETO 3/8" X 5"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	22.41	Tasa	16.00%	3.59
					ISR	Retención	22.41	Tasa	1.25%	0.28
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
20121603		1.00	H87	Pieza	13.79	13.79			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BROCA PARA CONCRETO 1/4" X 6"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	13.79	Tasa	16.00%	2.21
					ISR	Retención	13.79	Tasa	1.25%	0.17
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121332		1.00	H87	Pieza	23.27	23.27			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CAJA UNIVERSAL VOLTECK				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	23.27	Tasa	16.00%	3.72
					ISR	Retención	23.27	Tasa	1.25%	0.29
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111707		1.00	H87	Pieza	99.14	99.14			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	LLAVE STILSON 8"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	99.14	Tasa	16.00%	15.86
					ISR	Retención	99.14	Tasa	1.25%	1.24
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
20121603		1.00	H87	Pieza	36.21	36.21			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BROCA PARA METAL 1/4"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	36.21	Tasa	16.00%	5.79
					ISR	Retención	36.21	Tasa	1.25%	0.45
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
20121603		1.00	H87	Pieza	83.62	83.62			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BROCA PARA METAL 3/8"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	83.62	Tasa	16.00%	13.38
					ISR	Retención	83.62	Tasa	1.25%	1.05
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
39121454		10.00	H87	Pieza	27.58	275.80			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TERMINAL PARA BATERIAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	275.80	Tasa	16.00%	44.13
					ISR	Retención	275.80	Tasa	1.25%	3.45
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111702		1.00	H87	Pieza	107.17	107.17			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	LLAVE TRUPER COMBINADA 10MM CON MATRACA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	107.17	Tasa	16.00%	17.15
					ISR	Retención	107.17	Tasa	1.25%	1.34
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40173006		15.00	H87	Pieza	4.48	67.20			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	REDUCCION BUSHING PVC HIDRAULICO 1" A 3/4"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	67.20	Tasa	16.00%	10.75
					ISR	Retención	67.20	Tasa	1.25%	0.84
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal			\$ 1,314.26
Forma de pago:	Efectivo	Impuestos trasladados	IVA	16.00%	\$ 210.28
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Impuestos retenidos	ISR		\$ 16.43
		Total			\$ 1,508.11

Sello digital del CFDI:
ekYlftI1JF4utxrsXwbLC/CqUSoVS2+18lcrxr+onK28EZ5OtZlOL43KJFd1XhTj1Ec/6sd/Qh/X1RynxcRCu29N8r7L9cY6KGZexPKmjOQDKTLnBfglZdliP6imla6mFSz1It2AwBz6FRg+TikRQhOSrwhJO+1BtW3Fw3dFHa3kQ0pNEy36VKf4j0blGDQE+IrysVQew3xasoDq/s06lZRXYqk1DxX+J7T2YbZtDSKUpCDIF9E66r3hWp2Xr7t090G8G1XaRwcHUa4c62Wejz+FnoIQzs68z4VJtJxIKXlVncwQ5uAo5h9k2YG4dQ6nlz0ztm3dF/6+zndzX6nmQ==

Sello digital del SAT:
Y2+qc0PPwLNBDmOM0fveDf7nnnCZbnlQHR7tIAnSP2c09RYcwp7iVt9rdeRAD1puQe8vT7fEc44fpmls20d1NrHQxZ4DePGqQzSlpr0URD8IVAAs0z6AHfxK0fc1YWGtQEz8MXoKlF+QxlXsedgzy5pYcDgY7iLme4fmBpkZbiDjX8PV3H559ZO4UtzH2bStNiCmKJaIGWmD6jUY5P+aJjUIWDaLPeXAXFo6KBa/RNMSo6v57VGJ9wX6MNx4kuPlv/q3bW8Qfsqqdgk3vLhD+UkctbFLVE7qSG2tySu47tPyxF8Mw9HiET6fABpLxtf61YRWq546w6hLe8SZ7RA==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|9A808D4C-EA29-4854-BF0C-6ECAAE6DC01|2023-08-23T12:25:56|SAT970701NN3|ekYlftI1JF4utxrsXwbLC/CqUSoVS2+18lcrxr+onK28EZ5OtZlOL43KJFd1XhTj1Ec/6sd/Qh/X1RynxcRCu29N8r7L9cY6KGZexPKmjOQDKTLnBfglZdliP6imla6mFSz1It2AwBz6FRg+TikRQhOSrwhJO+1BtW3Fw3dFHa3kQ0pNEy36VKf4j0blGDQE+IrysVQew3xasoDq/s06lZRXYqk1DxX+J7T2YbZtDSKUpCDIF9E66r3hWp2Xr7t090G8G1XaRwcHUa4c62Wejz+FnoIQzs68z4VJtJxIKXlVncwQ5uAo5h9k2YG4dQ6nlz0ztm3dF/6+zndzX6nmQ==|00001000000504465028||
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2023-08-23 12:25:56
No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028